1

证券代码：603335          证券简称：迪生力          公告编号：2020-050

广东迪生力汽配股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司证

券事务代表黄新娟女士的辞职报告。因个人原因，黄新娟女士申请辞去公司证券事

务代表职务，辞去公司证券事务代表后不再担任公司其他职务。

公司同意聘任苏继祥先生为公司证券事务代表，苏继祥先生已取得《董事会秘

书资格证书》，具备担任公司证券事务代表所需的专业知识。其任职资格符合《公

司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的相关要求，不存在受

到中国证监会、上海证券交易所及其他有关部门处罚的情形；与公司控股股东、实

际控制人及持有公司 5%以上股份的股东不存在关联关系。截至本公告披露日，苏

继祥先生未持有公司股份；其个人简历详见附件。

公司证券事务代表联系方式

联系电话：0750-5588095

传    真：0750-5588083

电子邮箱：dcenti@vip.163.com

办公地址：广东省台山市西湖外商投资示范区国际路 1 号

邮政编码：529200

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

                                              2020年 10月 28 日

2

附件：苏继祥先生简历

    苏继祥，1979 年 6 月出生，男，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，毕业

于广东工业大学，大专学历。2003年 2月至 2007 年 5月，任贤成集团有限公司行

政经理职务；2007 年 5 月至 2015 年 12 月，任青海贤成矿业股份有限公司董事会

秘书办公室主任、监事会监事、证券事务代表职务；2016 年 5 月至 2019 年 12 月

任广州尼爵网络科技股份有限公司董事会秘书、董事、副总经理职务；2020 年 6

月至今，任广东迪生力汽配股份有限公司证券部经理兼 CEO助理。